
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2024 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla radnych za udział w posiedzeniach 

 rady i komisji 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 

721) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy Ostrówek w wysokości 1400 zł; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ostrówek w wysokości 800 zł; 

3) Przewodniczących Komisji Rady Gminy Ostrówek w wysokości 800 zł; 

4) radnych Rady Gminy Ostrówek w wysokości 700 zł. 

§ 2. W przypadku nieuczestniczenia Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego Rady, Przewodniczących 

Komisji lub pozostałych radnych w jednym posiedzeniu rady lub komisji, dieta, o której mowa w § 1 ulega 

obniżeniu o 20%, w dwóch posiedzeniach o 50%, w trzech posiedzeniach o 100%. 

§ 3. Wypłata diet realizowana będzie w ostatnim dniu roboczym miesiąca. 

§ 4. W przypadku sprawowania funkcji przez radnego przez okres krótszy niż 1 miesiąc, wysokość diety ustala 

się proporcjonalnie do okresu sprawowania funkcji, tj. od dnia złożenia ślubowania, do dnia podjęcia przez radę 

uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego lub upływu kadencji. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/7/2024 Rady Gminy Ostrówek z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 

otrzymywania i wysokości diet dla radnych za udział w posiedzeniach rady i komisji. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Ostrówek 

 

 

Tomasz Łukomski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4784


		2024-06-12T12:24:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




